



نجات کره زمین و نسل فردا با تلاش
بچه های امروز
و فقط با توجه به مصرف درست انرژی و
گسترش انرژی های تجدید پذیر

یک قدمه لاندیناز حرف های خودمونی باداشش آموزان دوستدار دانایی

یک سلام سبز و پر انرژی به ، پسرها و دخترهای عزیز که قدر سلام و سلامتی را می دانند و آماده اند در این زمان بهترین ها را بیاموزند و به بهترین ها عمل کنند.

دانش آموزان راه دانایی سلام

می خواهم در فضای این سایت تورا به فکر بیندازم . چون تو تلاشگر راه پژوهش و دانایی هستی، دانای جستجوگر وقتش رسیده است تا یک بار دیگر به ارزش ذخایر منابعی که زندگی را برای ما و شما سهل و آسان نموده است بیاندهی و دقت کنی!

دانای جستجوگر باید به خوبی دقت داشته باشی که تنها پس از :

روشن کردن لوسترهای متعدد درخشان ، خرید کولرهای گازی ، یخچال و فریزرهای بزرگ و استفاده از ده ها وسیله برقی و مصرف زیاد و غیر منطقی برق در ساعات اوج مصرف، بدون کوچکترین نگرانی و دغدغه و تنها آن هنگام برق دیگر نمی تواند چرخ های صنعت را بچرخاند .

برق دیگر نمی تواند به اتاق های جراحی برسد .

برق دیگر نمی تواند خانه های هم وطنان ایرانی ما را در گرمای شدید جنوب خنک و روشن کند.

و به راستی دیگر بدون برق چگونه می توان زندگی کرد؟؟؟؟!!!!

در آن موقع مصرف کنندگان بی ملاحظه انرژی درمی یابند انرژی به واقع اکسیری کارگشا برای ادامه زندگی در عصر حاضر است پس وقتش رسیده است که با خودعهدی ببندیم .

عهد می بندم تا نامت را

به حواسم سنجاق کنم ، ارزش و فایده های را مثل دُر آویخته به زنگی بر پیراهن رفتارم بدوزم تا اگر به عمد یا به سهو از تو غفلت کردم آه تو در گوشم طنین انداز شود .

امروز تقویمم را می گشایم و با خود عهد می کنم ارزشت را بدانم و در مصرفت دقت کنم و سالروز عهد و پیمانم را با تو جشن بگیرم.

راستی بگو تو دیگر از من دلگیر نیستی ؟

من از تو ممنونم که این طور بی دریغ رونق بخش زندگی‌مان هستی و با یک اشاره در خدمت گذاری حضری و قدرت وجودت را در سریع و آسان شدن کارها از من و ما دریغ نمی‌کنی و رفاه فراوان را به زندگی‌مان هدیه می‌کنی!

بی تو

این دنیا را مگر می‌شود تحمل کرد، بی تو چگونه می‌توان زیست؟ چگونه می‌توان زنده بود و به آینده نگریست؟

پس با تمام وجود

فریاد می‌زنم و نامت را به ذهنم سنجاق می‌کنم تا زنگ هشدار سوء استفاده من از تو باشد و با قلم دل امضاء می‌کنم تا تو هستی زندگی برای ما انسان‌ها میسر است و تا تو هستی (انرژی) ما نیز هستیم.

دانش آموزان عزیز، سایتی که پیش رو دارید توسط سازمان انرژی‌های تجدید پذیر و بهره‌وری برق (ساتبا) (یکی از سازمان‌های تابعه وزارت نیرو) تهیه شده است.

ساتبا به صورت گسترده در ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی، بادی و زیست توده فعالیت می‌کند و بر اساس مأموریت سازمانی که فعالیت در زمینه گسترش استفاده از انرژی‌های جایگزین و بهره‌وری برق است برای اطلاع هر چه بیشتر شما **تلاشگران راه دانایی** از ضرورت توجه به استفاده درست از انرژی و گسترش انرژی‌های تجدید پذیر سایت ویژه‌ای تهیه کرده است تا شما دانش آموزان عزیز با جستجو و مطالعه در درگاه‌های مختلف آن به خوبی با نقش انرژی در زندگی کنونی آشنا شوید، به روش‌های تازه در استفاده درست و مناسب از منابع انرژی دست پیدا کنید و ضرورت توجه به گسترش انرژی‌های تجدید پذیر در کشوری که دارای منابع عظیم انرژی است آشنا شوید.

کارشناسان سازمان ساتبا تلاش می‌کنند تا مردم عزیز کشورمان ایران به ویژه شما سرمایه‌های ایران اسلامی را با راه‌های کاهش مصرف انرژی، استفاده درست از منابع انرژی و حرکت به سوی استفاده و بهره‌مندی از انرژی‌های جایگزین آشنا کنند.

بیاید دست به دست هم دهیم و به عهدی که با انرژی بسته ایم وفادار باقی بمانیم تا ذخایر ارزشمند انرژی برای بچه‌های فردا نیز پایدار بماند.

همراه همیشگی شما سازمان ساتبا